
__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ ESBURKAT Verze 2 
11.8.2022 12:14

1

Žádost o podporu

Základní údaje
Registrační číslo projektu: CZ.03.02.01/00/22_008/0000009

Identifikace žádosti (Hash): 01sQFj

Název projektu CZ: OPZ+ v MAS Podchlumí

Způsob jednání: Podepisuje jeden signatář

Projekt

Číslo programu: 03

Název programu: Operační program Zaměstnanost plus 

Číslo výzvy: 03_22_008

Název výzvy: Podpora komunitně vedeného místního rozvoje (1)

Název projektu CZ: OPZ+ v MAS Podchlumí

Název projektu EN: OPZ+ in the LAG Podchlumí

Anotace projektu:
Projekt podporuje CLLD v MAS Podchlumí. Cílem je podpora a řešení problémů osob ohrožených 
izolací a sociálním vyloučením a také pečujících osob žijících ve venkovském prostředí MAS 
Podchlumí. Aktivity tvořené aktuálními potřebami členů komunity identifikovanými v akčním plánu 
budou preventivním nástrojem proti sociálnímu vyloučení a prostředkem k lepšímu sociálnímu 
začleňování v přirozeném prostředí. Realizovány budou příměstské venkovské tábory a komunitní 
(sociální) práce.

Typ integrovaného nástroje: Komunitně vedený místní rozvoj

Číslo integrované strategie: CLLD_077_H

Název integrované strategie: Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS 

Podchlumí 2021-2027

Fyzická realizace projektu
Předpokládané datum zahájení: 1. 4. 2023

Předpokládané datum ukončení: 31. 3. 2026

Předpokládaná doba trvání (v 
měsících): 36,00

Doplňkové informace

Realizace zadávacích řízení na projektu: Ne



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ ESBURKAT Verze 2 
11.8.2022 12:14

2

Veřejná podpora: Ne
Režim financování: Ex-ante

Atribut operace: Integrovaný

Specifické cíle

Číslo programu: 03 

Název programu: Operační program Zaměstnanost plus 

Číslo priority: 03.02

Název priority: Sociální začleňování

Číslo cíle politiky: CP 4

Název cíle politiky: Sociální Evropa

Číslo specifického cíle/opatření - 
Formát ŘO: 03.02.01

Číslo specifického cíle/opatření - 
Formát EK: 03.02.03.04.08

Název specifického cíle/opatření:

Posilovat aktivní začleňování, a podpořit tak rovné 

příležitosti, nediskriminaci a aktivní účast a zlepšit 

zaměstnatelnost, zejména v případě znevýhodněných 

skupin 

Procentní podíl: 100,00

Kategorie regionu:
Více rozvinuté 1,20

Méně rozvinuté 47,30

Přechodové 51,50

Opatření ITI/IPRÚ/CLLD

Popis projektu 
Anotace projektu:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ ESBURKAT Verze 2 
11.8.2022 12:14

3

Projekt podporuje CLLD v MAS Podchlumí. Cílem je podpora a řešení problémů osob ohrožených 
izolací a sociálním vyloučením a také pečujících osob žijících ve venkovském prostředí MAS 
Podchlumí. Aktivity tvořené aktuálními potřebami členů komunity identifikovanými v akčním plánu 
budou preventivním nástrojem proti sociálnímu vyloučení a prostředkem k lepšímu sociálnímu 
začleňování v přirozeném prostředí. Realizovány budou příměstské venkovské tábory a komunitní 
(sociální) práce.

Jaký problém projekt řeší?
Projekt reaguje problémy CS identifikované během analýz problémů a potřeb při zpracování 
koncepční části SCLLD, z jednání s klíčovými aktéry v území, z dlouhod. zkušenosti v území MAS 
Podchlumí i v reflexi na žádoucí dlouh. trendy. 

CS projektu, příčiny a jejich problémy jsou:

- CS1 OSOBY OHROŽENÉ IZOLACÍ A SOC. VYLOUČENÍM - problém s omezenými soc. kontakty, 
ohrožení izolací, odtržení od komunity a přátel, omezení samostatného života, ztráta motivace k aktiv. 
životu, závislost na péči cizí osoby (neformální či formální, ale mimo přirozené domácí prostředí), 
problém s běžnými úkony, na které již nestačí.

Patří do ní: 
- CS 1.1 Osoby v postproduktivním věku a senioři
- CS 1.2 Osoby se zdrav. či soc. znevýhodněním, veřejnost
- CS 1.3 Pečující osoby 

Neřešením těchto problémů hrozí předčasný odchod CS do pobytových služeb mimo přiroz. prostředí 
(proti trendu deinstitucionalizace, s tím spojená finanční náročnost atd.), u pečujících osob  
komplikované zapojení se na trh práce i do běžného života komunity, syndrom vyhoření, zhoršení 
vztahů a přiroz. vazeb v rodině/komunitě, riziko chudoby, prohlubování soc. izolace/vyloučení, 
zhoršování fyzického/psychického stavu.

- CS2 PEČUJÍCÍ OSOBY - problém se sladěním péče o děti s výkonem profese, zejména o školních 
prázdninách, hrozba ztráty zaměstnání nebo zhoršení vztahů v rodině/komunitě.

Patří do ní:
- rodiče pečující o malé děti (zaměstnaní, podnikající, studující, nezaměstnaní hledající aktivně 
zaměstnání, na zkráceném úvazku apod.),
- osoby vracející se na trh práce po návratu z mateřské/rodičovské dovolené
apod.

Neřešením těchto problémů hrozí znevýhodnění rodičů na trhu práce (nerovné příležitosti, 
diskriminace v možnostech vstupu a setrvání na trhu práce), hrozba neudržení si zaměstnání, což 
ovlivňuje ekon. situaci rodiny i státu, psychosoc. podmínky matky a potažmo dětí, nemožnost umístění 
dětí (alespoň částečně) do vzděl. zařízení. Dále hrozí prohlubování soc. vylouč., narušení přiroz. 
vazeb v rodině/komunitě. 

Jaké jsou příčiny problému?
Z analytických podkladů z území vyplývají příčiny problémů řešené projektem. Tedy že v území 
dochází ke stárnutí obyvatelstva – výrazně rostoucí podíl obyvatel v postproduktivním věku, snižuje se 
podíl ekonomicky aktivních obyvatel, zvyšuje počet osob se zdravotním/duševním postižením. Počet 
stávajících terén. sl. a aktivit je nedostatečný, ačkoli je klíčový pro setrvání CS v domácím prostř. a 
často nazajišťuje doplňkové důležité úkony. Dostupnost/kapacita/dojezdnost je omezena často na 
Hořice a okolí. Systém financování je roztříštěný, krátkodobý. Zcela chybí služby denního stacionáře 
pro seniory. Nedostatek komunitní práce v obcích nerozvíjí CS v motivaci k aktivnímu život. stylu, k 
péči o své mentální i fyzické zdraví, k sousedské výpomoci, společ. a komunitní spolup. atd. 
Samosprávy 42 ObÚ a MěÚ neposkytují kompletní odb. soc. poradenství a v soc. obl. příliš 
nespolupracují, chybí koordinace jednot. sl. v celém území. Existující NNO jsou závislé na fin. podpoře 
obcí/měst. Dojíždění za službami neposiluje vazby v komunitě ani setrvání v přir. prostř. Pečující os. 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ ESBURKAT Verze 2 
11.8.2022 12:14

4

často neznají možnosti a způsoby řešení vzniklých situací a může docházet k přesunu do pobyt. sl. 
nebo k syndromu vyhoření.
Tábory probíhaly na území Mikroregionu Podchlumí v letech 2020-2022 a měly úspěšné ohlasy, byly 
efektivní. Obce i školy spolupracovaly a rodiče těchto možností využívaly i z důvodu, že děti budou se 
svými vrstevníky, se kterými se znají z MŠ/ZŠ, a navíc s pedagogy, které dobře znají. Docházelo tak k 
rozvoji přirozených vazeb v komunitě obce v době školních prázdnin. Odpadly tak starosti dětí a 
potažmo rodičů s neznámým prostředím a lidmi, pokud by musely rodiče vozit do táborů mnoho 
kilometrů mimo obec do komerčních táborů, které jsou rychle naplněné.  Mnoho rodičů nemá 
prarodiče v důchodu, musí čerpat střídavě dovolenou. Problémy jsou dané také rozpadem 
vícegeneračního soužití, dysfunikční rodinné vztahy, neochota sousedské výpomoci nebo stud si o 
pomoc požádat. 

Co je cílem projektu?
Z důvodu přesažení povoleného počtu znaků je tato odpověď samostatnou přílohou “P2_Popis cílů, 
změn”

Jaká změna/y je/jsou v důsledku projektu očekávána/y?
Z důvodu přesažení povoleného počtu znaků je tato odpověď samostatnou přílohou “P2_Popis cílů, 
změn”

Jaké aktivity v projektu budou realizovány?
Viz popis v záložce Klíčových aktivit.

Popis realizačního týmu projektu:
Z důvodu přesažení povoleného počtu znaků je tato odpověď samostatnou přílohou “P1_Popis 
realizačního týmu projektu”

Jak bude zajištěno šíření výstupů projektu?
KA1 - Vzhledem k potřebě zajištění komplexní informovanosti o navazujících službách pro všechny 
CS projektu, bude tvořen přehled, který bude poskytován cílovým skupinám, zástupcům obcí a dle 
užitku dalším aktérům v území v případě zájmu. Samozřejmostí je prezentace na webu MAS a 
dalších. Pokud bude v průběhu projektu zjištěno, že je žádoucí vytvořit metodiku v přístupu ke 
konkrétní CS, problému nebo situacím, bude i tento výstup vhodně šířen. Povědomí o projektu 
zajistíme informací o projektu na webu MAS, kde budou zveřejňovány výstupy projektu, příp. ORP 
Hořice, obce v MAS, místní tisk apod. Dobrým kanálem je také facebookový profil, kde se budou 
zveřejňovat pozvánky na aktivity apod. Informace budou šířeny také emailovou formou, která může 
cílit na každou konkrétní CS zvlášť. 

KA2 - o komunitních táborech bude veřejnost informována jako doposud z webových stránek MAS, z 
facebookového profilu MAS, budou sdíleny se školami a obcemi, které zajistí vyvěšení na vhodných 
místech v obci, abych komunita měla přehled o této možnosti. 

Jelikož bude navázána spolupráce i s dalšími spolky, kluby (seniorů, rodinná centra, knihovny apod.), 
bude vše sdíleno i skrze ně.
V rámci síťování MAS v celé ČR, resp. Královéhradeckém kraji, jsou příklady dobré praxe sdíleny 
nejen na měsíčních setkáních krajského sdružení MAS v KHK, ale také telefonicky, emailem, nebo 
setkáními zaměřenými přímo na konkrétní téma. Tento přenos dobré praxe je osvědčený zdroj 
inspirace pro zkvalitnění realizace projektu.



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ ESBURKAT Verze 2 
11.8.2022 12:14

5

V čem je navržené řešení inovativní?
Projekt je inovativní svou komplexností vůči několika CS, které se vzájemně provazují i v klíčových 
aktivitách. Inovativní je samotná forma projektu, která v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 
metodami LEADER pojímá nejpalčivější problémy a potřeby CS v celém území MAS, které byly 
předem komunikovány s různými aktéry v území. 

Jaká existují rizika projektu?
Viz příloha P3_Rizika projektu. Z provedené analýzy rizik vyplývá, že celkový dopad 10 
identifikovaných rizik v podobě 67 bodů je cca třetina z maximálního možného počtu bodů (250). 
Nebylo identifikováno žádné riziko s významným významem, polovina rizik je ve škále se středním 
významem, přičemž daná hodnota nedosahuje maximálního limitu tohoto stupně. Zbylá rizika jsou 
pouze s malým významem. Většinu rizik nese žadatel projektu, do eliminace všech rizik jsou zapojeni 
všichni členové RT.

Klíčová slova:
CLLD, komunitní venkovské tábory, komunitní sociální práce

Cílová skupina 

Cílová skupina: Neformální pečující

Popis cílové skupiny:
podskupina CS1.3 Pečující osoby
skupina CS1  Osoby ohrožené izolací a sociálním vyloučením
Z důvodu přesažení povoleného počtu znaků je tato odpověď samostatnou přílohou P4_Cílové 
skupiny.

Cílová skupina: Osoby pečující o malé děti

Popis cílové skupiny:
CS2 Pečující osoby
Z důvodu přesažení povoleného počtu znaků je tato odpověď samostatnou přílohou P4_Cílové 
skupiny.

Cílová skupina: Osoby se zdravotním postižením

Popis cílové skupiny:
podskupina CS1.2 Osoby se zdravotním či sociálním znevýhodněním
skupina CS1  Osoby ohrožené izolací a sociálním vyloučením
Z důvodu přesažení povoleného počtu znaků je tato odpověď samostatnou přílohou P4_Cílové 
skupiny.

Cílová skupina: Osoby sociálně vyloučené a osoby sociálním vyloučením 
ohrožené



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ ESBURKAT Verze 2 
11.8.2022 12:14

6

Popis cílové skupiny:
podskupina CS1.2 Osoby se zdravotním či sociálním znevýhodněním - osoby sociálně vyloučené a 
osoby sociálním vyloučením ohrožené
skupina CS1  Osoby ohrožené izolací a sociálním vyloučením
Z důvodu přesažení povoleného počtu znaků je tato odpověď samostatnou přílohou P4_Cílové 
skupiny.

Cílová skupina: Senioři

Popis cílové skupiny:
podskupina CS1.1 Osoby v postproduktivním věku a senioři
skupina CS1  Osoby ohrožené izolací a sociálním vyloučením
Z důvodu přesažení povoleného počtu znaků je tato odpověď samostatnou přílohou Viz P4_Cílové 
skupiny.

Cílová skupina: Veřejnost

Popis cílové skupiny:
podskupina CS1.2 Osoby se zdravotním či sociálním znevýhodněním - Veřejnost
skupina CS1  Osoby ohrožené izolací a sociálním vyloučením
Z důvodu přesažení povoleného počtu znaků je tato odpověď samostatnou přílohou P4_Cílové 
skupiny.

Subjekty projektu 

Typ subjektu: Žadatel/příjemce

Kód státu: CZE - Česká republika

Název subjektu/Jméno a příjmení: MAS Podchlumí, z. s.

IČ/RČ žadatele: 27015947

DIČ / VAT ID:
Právní forma: Spolek

Je subjekt právnickou osobou?: Ano

Datum vzniku: 20. 12. 2005

Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH

Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikostní kategorie podniku:
Kód institucionálního sektoru:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ ESBURKAT Verze 2 
11.8.2022 12:14

7

Zahrnout subjekt do definice jednoho 
podniku:

Ne

Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:

Ne

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: MIKROREGION PODCHLUMÍ

Adresa:  39,50801 Holovousy

Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)

Název kraje: Královéhradecký kraj

Název okresu: Jičín

Název ORP: Hořice

Městská část:
Obec: Holovousy

Část obce: Holovousy

Ulice:
PSČ: 508 01

Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 39

Kód druhu
čísla domovního:

1

WWW:
Adresa uvedená textově:
č.p. 39, 508 01 Holovousy

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Kateřina



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ ESBURKAT Verze 2 
11.8.2022 12:14

8

Příjmení: Burianová

Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 777854526

E-mail: burianova@podchlumi.cz

Hlavní kontaktní osoba: Ano

Statutární zástupce:
Funkce:

Titul před jménem:
Jméno: Jana

Příjmení: Němečková

Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 724180092

E-mail: oudobravoda@tiscali.cz

Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce: Ano

Funkce:

Účty subjektu 

Místo realizace 

CZ052 Královéhradecký kraj

Realizace mimo ČR 

Místo realizace mimo území ČR:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ ESBURKAT Verze 2 
11.8.2022 12:14

9

Klíčové aktivity 

Název klíčové aktivity: KA1.3 - KSP pro pečující osoby

Popis klíčové aktivity:
KA1.3 - podpora a pomoc pečujícím osobám, které se v domácím prostř. starají o závislé osoby (malé 
děti, zdrav. či ment. postižené, seniory apod.). Realizace besed, setkání a workshopů v přiroz. prostř. 
za účelem koordinace pomoci pečujícím osobám, pro plnohodnotnější uplatnění a začlenění v místě, 
kde žijí. Zvýšení informovanosti o možnostech nejen dostupných soc. služeb pro pečující osoby o 
závislé osoby. Předávání dovedností a znalostí formou vzděl. aktivit (podpora při návratu na trh 
práce, pomoc při jednání s úřady apod., ukázky vhodných pečujících technik o sebe/pečovaného, 
prevence před vyhořením, izolací a soc. vylouč. apod.). 

V úvodu projektu bude třeba dobře přistoupit k navazování kontaktu s CS, proto je v 1. projektu vyšší 
úvazek komunitních pracovníků, kteří budou s garantem komunitní práce tuto práci konzultovat. 
Bude třeba dobře zmapovat aktuální CS, jejich potřeby, možnosti a nacházet dostupná řešení. 
Aktivity budou tvořeny v průběhu projektu. S touto CS budou v rámci komunitní práce realizovány 
např. kulturní, výchovně/vzdělávací, environmentální a edukační aktivity, další aktivity propoující 
komunitu atd. 

Další popis viz Akční plán + přílohy Popis cílových skupin, Popis cílů a změn
Vazba na KA2, která je také zaměřena na tuto CS; dále na KA1.1. a KA1.2 (osoby v péči této CS), a na 
KA3.
výstupy: Realizované aktivity, přehled dostupných sl. v území
časová dotace: 04/2023-03/2026

Přehled nákladů:
KA1.2 CZV celkem: 1 502 366,25 Kč
Přímé výdaje (garant komun. práce, komun. pracovníci - vyšší úvazek než ve 2. projektu) = 771 683,76 
Kč (18,57% podíl na KA projektu)
Podíl koordinátora 18,57 %: 301 434,99 Kč
Paušál 40 % = materiálové a provozní náklady, pohonné hmoty, Projektový manažer + evaluátor, 
Finanční manažer, služby,...

Název klíčové aktivity: K3 - Řízení projektu

Popis klíčové aktivity:
Vazba na aktivitu KA1 a KA2, jejichž realizaci budou zajišťovat pozice v přímých osobních nákladech. 
Administrativu projektu a evaluaci zajistí z paušálu projektový manažer/evaluátor a finanční manažer.
výstupy: Realizované aktivity KA1 a KA2, kvalitně řízený a zrealizovaný projekt ve svém trojimperativu 
a v podobě popsaný v této žádosti o dotaci a v Akčním plánu.
časová dotace: 04/2023-03/2026 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ ESBURKAT Verze 2 
11.8.2022 12:14

10

Přehled nákladů:
Koordinátor projektu: 1 623 525,12 (KA1,KA2)
Komunitní pracovníci: 2 464 279,20 Kč (KA1)
Garant komunitní práce: 108 000 Kč (KA1)
Pečující osoby: 1 584 000,00 Kč (KA2)

Paušál 40 %  - materiálové a provozní náklady, pohonné hmoty, Projektový manažer + evaluátor, 
Finanční manažer, služby,...

Název klíčové aktivity: K2 - Komunitní venkovské tábory

Popis klíčové aktivity:
Realizací cca 60 turnusů (cca 10 ročně) komunitních venkovských táborů v době prázdnin za 6 let 
realizace v cca 9 obcích (počty se mohou měnit v průběhu realizace). Aktivita přispěje ke sladění péče 
o děti s výkonem profese, posílí aktivní začleňování rodičů do pracovního života společnosti, podpoří 
tak jejich rovné příležitosti, aktivní účast, posílí zaměstnatelnost. Rodinám s dětmi bude umožněno 
pečovat o nezletilé děti v přirozeném prostředí, známými lidmi, se svými vrstevníky v komunitě. 
Rodinám s dětmi umožní zlepšit jejich schopnost sociálního fungování v jejich přirozeném 
venkovském prostředí, napomůže přirozených vazeb v komunitě v době školních prázdnin i k 
posilování rodinných vazeb. Tím vším dojde k podpoře sociálního začleňování CS. Projekt podpoří 
činnost místních aktérů prostřednictvím této komunitní aktivity.
Další popis viz Akční plán + přílohy Popis cílových skupin, Popis cílů a změn
Vazba na aktivitu KA1, která je také zaměřena na tuto CS.
výstupy: Realizované aktivity, přehled dostupných sl. v území
časová dotace: Tábory se uskuteční o prázdninách v r. 2023, 2024, 2025. 

Přehled nákladů:
Přímé náklady (pečující osoby) = 1 584 000,00 Kč (38,11% podíl na klíč. akt. projektu)
Podíl koordinátora 38,11 %: 618 741,83 Kč
Paušál 40 %  - materiálové a provozní náklady,  Projektový manažer + evaluátor, Finanční manažer, 
služby,...

60 hodin/turnus (50 hodin přímá péče + 10 hodin příprava tábora) x 10 turnusů x 3 roky x 44 
pečujících osob = 7 920 hodin. (Vždy 2 pečující osoby na 10 dětí, přičemž 9 turnusů bude o 20 dětech 
(tj. 9 * 4 pečující osoby) a 1 turnus bude o 40 dětech (tj. 1 * 8 pečujících osob) - celkem 44 pečujících 
osob. Počet pečujících osob se může měnit níže i výše dle skutečného zájmu v konkrétní obci). Počet 
2 pečujících osob na 10 dětí se osvědčil v posledních letech kvůli značnému množství mladších dětí 
vyžadující intenzivnější dohled a péči.
Hodinová sazba: 200 Kč 
Počet hodin zapojení do projektu: 7 920 hodin na 44 pečujících na 3 roky , tj. průměrně 60 
hodin/turnus 

Název klíčové aktivity: KA1.2 - KSP pro osoby se zdravotním či sociálním 
znevýhodněním, veřejnost



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ ESBURKAT Verze 2 
11.8.2022 12:14

11

Popis klíčové aktivity:
KA1.2 - realizace aktivit pro tuto CS osob, o které je v projektu pečováno neformálními pečujícími 
osobami nebo je jim cílena péče z důvodu zdr. či soc. znevýhodnění. Dle míry soc. vyloučení budou 
zapojovány do aktivit a směřovat je do dané soc. služby. Aktivity po dobu nezbytně nutnou (např. po 
dobu účasti pečující osoby na konkrétní aktivitě). Dále budou aktivity cíleny veřejnosti, jakožto 
členům komunity žijícím na území své obce s přirozenými vazbami. 
V úvodu projektu bude třeba dobře přistoupit k navazování kontaktu s CS, proto je v 1. projektu vyšší 
úvazek komunitních pracovníků, kteří budou s garantem komunitní práce tuto práci konzultovat. 
Bude třeba dobře zmapovat aktuální CS, jejich potřeby, možnosti a nacházet dostupná řešení. 
Aktivity budou tvořeny v průběhu projektu. S touto CS budou v rámci komunitní práce realizovány 
např. kulturní, výchovně/vzdělávací, environmentální a edukační aktivity, další aktivity propojující 
komunitu atd. 
Další popis viz Akční plán + přílohy Popis cílových skupin, Popis cílů a změn
Vazba na KA1 - KSP pro pečující osoby (pečující o tuto CS), a na KA3.

výstupy: Realizované aktivity, přehled dostupných sl. v území
časová dotace: 04/2023-03/2026

Přehled nákladů:
KA1.2 CZV celkem: 1 502 366,25 Kč
Přímé výdaje (garant komun. práce, komun. pracovníci - vyšší úvazek než ve 2. projektu) = 771 683,76 
Kč (18,57% podíl na KA projektu)
Podíl koordinátora 18,57 %: 301 434,99 Kč
Paušál 40 % =  materiálové a provozní náklady, pohonné hmoty, Projektový manažer + evaluátor, 
Finanční manažer, služby,...

Název klíčové aktivity: KA1.1 - KSP pro osoby v postproduktivním věku a seniory

Popis klíčové aktivity:
KA1.1 - Podpora společ. života seniorů, průběžné mapování jejich potřeb v obcích MAS, účast na 
jejich setkávání, motivování a aktivizování jejich zájmů, sdílení potřeb a hledání dostupných řešení, 
prezentace možností využívání soc. a návazných služeb.
Informovat veřejnost o možnostech soc. a jiných navazujících služeb, aby se informace dostaly k 
potřebným a daným CS. Komunikovat s obcemi, propojovat je, s cílem zvýšit informovanost o soc. a 
návazných sl., zvýšit jejich zájem o problematiku seniorů a soc. témat a podnítit je k užší spolupráci s 
místními poskytovateli terénních sl. 
V úvodu projektu bude třeba dobře přistoupit k navazování kontaktu s CS, proto je v 1. projektu vyšší 
úvazek komunitních pracovníků, kteří budou s garantem komunitní práce tuto práci konzultovat. 
Bude třeba dobře zmapovat aktuální CS, jejich potřeby, možnosti a nacházet dostupná řešení. 
Aktivity budou tvořeny v průběhu projektu. S touto CS budou v rámci komunitní práce realizovány 
např. kulturní, výchovně/vzdělávací, environmentální a edukační aktivity, další aktivity propoující 
komunitu atd. 
Další popis viz Akční plán + přílohy Popis cílových skupin, Popis cílů a změn
Vazba na KA1.3 - KSP pro pečující osoby (pečující o tuto CS), a na KA3.

výstupy: Realizované aktivity popsané v akčním plánu, přehled dostupných sl. v území
časová dotace: 04/2023-03/2026



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ ESBURKAT Verze 2 
11.8.2022 12:14

12

Přehled nákladů:
KA1.1 CZV celkem: 2 003 155,00 Kč
Přímé náklady (garant komunitní práce, komunitní pracovníci) = 1 028 911,68 Kč (24,76 % podíl na KA 
projektu)
Podíl koordinátora 24,76 %: 401 913,32 Kč
Paušál 40 % - materiálové a provozní náklady, pohonné hmoty, Projektový manažer + evaluátor, 
Finanční manažer, služby,...



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ ESBURKAT Verze 2 
11.8.2022 12:14

13

Rozpočet jednotkový

NázevKód
MJ

Cena 
jednotky

Počet 
jednotek

Částka 
celkem

Procento

 1 Celkové způsobilé výdaje 0,00 0,00 8 091 720,00 140,00
 1.1 Osobní náklady 0,00 0,00 5 779 800,00 100,00
 1.1.1 Pracovní smlouvy 0,00 0,00 4 087 800,00 70,73
 1.1.1.1 Koordinátor projektu 45 098,00 36,00 1 623 528,00 28,09
 1.1.1.2 Komunitní pracovník 68 452,00 36,00 2 464 272,00 42,64
 1.1.2 Dohody o pracovní činnosti 0,00 0,00 0,00 0,00
 1.1.3 Dohody o provedení práce 0,00 0,00 1 692 000,00 29,27
 1.1.3.1 Garant komunitní práce 300,00 360,00 108 000,00 1,87
 1.1.3.2 Pečující osoby 200,00 7 920,00 1 584 000,00 27,41
 1.2 Paušální sazba 0,00 0,00 2 311 920,00 40,00
 1.3 Mzdové příspěvky 0,00 0,00 0,00 0,00
 1.3.1 Mzdové příspěvky na pracovní 

místa
1 391,75 0,00 0,00 0,00

 1.3.2 Mzdové příspěvky - účast na 
vzdělávací akci

0,00 0,00 0,00 0,00

 2 Celkové nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00
 3 Pro informaci - CZV neinvestiční 0,00 0,00 8 091 720,00 100,00

Pro informaci - CZV investiční 4
  

0,00 0,00 0,00 0,00

Přehled zdrojů financování

Fáze přehledu financování: Žádost o podporu
Měna: CZK
Celkové zdroje: 8 091 720,00
Celkové nezpůsobilé výdaje: 0,00
JPP nezpůsobilé: 0,00
Celkové způsobilé výdaje: 8 091 720,00
Jiné peněžní příjmy (JPP): 0,00
CZV bez příjmů: 8 091 720,00
Celkové způsobilé výdaje 
 připadající na příjmy dle článku 61: 0,00
Příspěvek Unie: 6 209 181,35
Národní veřejné zdroje 
 (bez vlastního zdroje financování): 1 882 538,65
Podpora celkem: 8 091 720,00
Vlastní zdroj financování: 0,00
% vlastního financování - 
méně rozvinutý region příp. nerelevantní: 0,00
Zdroj financování vlastního podílu: Soukromé zdroje



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ ESBURKAT Verze 2 
11.8.2022 12:14

14

% vlastního financování - 
více rozvinutý region: 0,00

Finanční plán 

Pořadí finančního plánu: 1
Datum předložení: 1. 5. 2023
Zálohová platba: Ano
Záloha - plán: 2 427 516,00
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - plán: 0,00
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00
Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 2
Datum předložení: 1. 10. 2023
Zálohová platba: Ne
Záloha - plán: 1 375 592,40
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - plán: 1 375 592,40
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 1 375 592,40
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00
Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 3
Datum předložení: 1. 4. 2024
Zálohová platba: Ne
Záloha - plán: 1 375 592,40
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - plán: 1 375 592,40
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 1 375 592,40
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ ESBURKAT Verze 2 
11.8.2022 12:14

15

Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 4
Datum předložení: 1. 10. 2024
Zálohová platba: Ne
Záloha - plán: 1 375 592,40
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - plán: 1 375 592,40
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 1 375 592,40
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00
Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 5
Datum předložení: 1. 4. 2025
Zálohová platba: Ne
Záloha - plán: 1 375 592,40
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - plán: 1 375 592,40
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 1 375 592,40
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00
Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 6
Datum předložení: 1. 10. 2025
Zálohová platba: Ne
Záloha - plán: 161 834,40
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - plán: 1 375 592,40
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 1 375 592,40
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00
Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 7
Datum předložení: 31. 3. 2026
Zálohová platba: Ne
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice: 0,00



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ ESBURKAT Verze 2 
11.8.2022 12:14

16

Záloha - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - plán: 1 213 758,00
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 1 213 758,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00
Závěrečná platba: Ano

Indikátory 

Kód indikátoru: 551022

Název indikátoru: Počet podpořených komunitních aktivit

Měrná jednotka: aktivity

Typ indikátoru: Výstup

Výchozí hodnota: 0,000

Datum výchozí hodnoty:

Cílová hodnota: 0,000

Datum cílové hodnoty: 31. 3. 2026

Popis hodnoty: 

Kód indikátoru: 600000

Název indikátoru: Celkový počet účastníků

Měrná jednotka: osoby

Typ indikátoru: Výstup

Výchozí hodnota: 0,000

Datum výchozí hodnoty:

Cílová hodnota: 150,000

Datum cílové hodnoty: 31. 3. 2026

Popis hodnoty: KA1 - Cílovou skupinou budou osoby podpořené v aktivitách KA1.1-1.3 se 

splněným limitem bagatelní podpory, tedy přesahující 40 hodin. Ze znalosti území a zkušeností se  

zájmem CS o aktivity různých projektů odhadujeme cílovou hodnotu tohoto indikátoru 75 za 3 roky. 

KA2 - Cílovou skupinou budou rodiče podpoření v aktivitě KA2 na podporu rodin se splněným 

limitem bagatelní podpory, tedy přesahující 40 hodin. 

Ze znalosti území a zkušeností se  zájmem CS o aktivity různých projektů odhadujeme cílovou 

hodnotu tohoto indikátoru na 75 osob/3 roky.

Cílová hodnota je tedy 150 osob.



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ ESBURKAT Verze 2 
11.8.2022 12:14

17

Kód indikátoru: 622002

Název indikátoru: Počet podporovaných orgánů veřejné správy nebo veřejných 

služeb na celostátní, regionální a místní úrovni

Měrná jednotka: subjekty

Typ indikátoru: Výstup

Výchozí hodnota: 0,000

Datum výchozí hodnoty:

Cílová hodnota: 0,000

Datum cílové hodnoty: 31. 3. 2026

Popis hodnoty: 

Kód indikátoru: 670021

Název indikátoru: Kapacita podpořených služeb - místa

Měrná jednotka: místa

Typ indikátoru: Výstup

Výchozí hodnota: 0,000

Datum výchozí hodnoty:

Cílová hodnota: 40,000

Datum cílové hodnoty: 31. 3. 2026

Popis hodnoty: KA1:

670 021 Kapacita podpořených služeb - místa = 40. Nejvyšší kapacita jednoho tábora bude 40 osob

Kód indikátoru: 670031

Název indikátoru: Kapacita podpořených služeb – personál

Měrná jednotka: úvazky

Typ indikátoru: Výstup

Výchozí hodnota: 0,000

Datum výchozí hodnoty:

Cílová hodnota: 9,500

Datum cílové hodnoty: 31. 3. 2026

Popis hodnoty: KA1: Tento indikátor je naplněn indikátorem 670 031 Kapacita podpořených sužeb 

- úvazky pracovníků pro komunitní sociální práci = 1,5 úvazku 

KA2: Kapacita podpořených sužeb - úvazky pečujících osob na táborech = 8. Nejvyšší počet 

pečujících osob na jednom táboře bude 8 osob (2 pečující na 10 dětí)

celkem tedy 9,5

Kód indikátoru: 670102

Název indikátoru: Využívání podpořených služeb



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ ESBURKAT Verze 2 
11.8.2022 12:14

18

Měrná jednotka: osoby

Typ indikátoru: Výsledek

Výchozí hodnota: 0,000

Datum výchozí hodnoty: 27. 7. 2022

Cílová hodnota: 90,000

Datum cílové hodnoty: 31. 3. 2026

Popis hodnoty: A1 - Cílovou skupinou budou osoby podpořené v aktivitách KA1.1-1.3 s bagatelní 

podporou, tedy nedosahující 40 hodin tj. nedosahující indikátoru 600000.

V Podchlumí je cca 833 invalidních důchodců, z nich cca 340 je v III. stupni).

V r. 2019 v územním obvodu POÚ Hořice bylo celkem 694 příjemců příspěvku na péči (58 ve věku 

0-17 let, 159 ve věku 18-64 let, 478 ve věku 65 a více) a jejich počet roste. V r. 2019 bylo v I. st. 

192 osob, ve II. st. 246 osob, ve III. st. 166 osob, ve IV. st. 91 osob.

Asistenta soc. péče má 6 osob, blízká osoba pečuje o 477 osob, jiné fyzické osoby pečují o 10 

osob.

Počet osob pobírající rodičovský příspěvek v území MAS je asi 655.

Podle statistiky MV ČR aktualizované k 12.7.2022 je v ORP Hořice zhruba 300 uprchlíků z důvodů 

války na Ukrajině, kterým byla poskytnuta dočasná ochrana.

Ze znalosti území a zkušeností se  zájmem CS o aktivity různých projektů odhadujeme cílovou 

hodnotu tohoto indikátoru 120 za 3 roky. Jelikož je 75 osob započítáno do 600000, je zbylých 45 

osob započítáno do tohoto indikátoru 670 102.

KA2 - CS na podporu rodin jsou rodiče podpoření v aktivitě KA2 na podporu rodin. V rámci tohoto 

indikátoru je podpořenou osobou pouze 1 z rodičů v rámci společné domácnosti. S ohledem na 

znalost místních rodin víme, že se jedná o rodiny s 2 a více dětmi. Děti budou mít tedy na táboře 

jednoho či více sourozenců a budou se účastnit tábora opakovaně ve více letech nebo i ve více 

turnusech během každého roku a podpořená osoba (rodič) se započítává pouze 1. Z tohoto důvodu 

byla nastavena cílová hodnota indikátoru na třetinu předpokládaného počtu zúčastněných 360 dětí, 

a to i s ohledem na předběžnou poptávku tedy 120 osob/3 roky. Jelikož je 75 osob započítáno do 

600000, je zbylých 45 osob započítáno do tohoto indikátoru 670 102.

Kód indikátoru: 672001

Název indikátoru: Počet znevýhodněných osob umístěných na pracovních místech

Měrná jednotka: účastníci

Typ indikátoru: Výstup

Výchozí hodnota: 0,000

Datum výchozí hodnoty:

Cílová hodnota: 0,000

Datum cílové hodnoty: 31. 3. 2026



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ ESBURKAT Verze 2 
11.8.2022 12:14

19

Popis hodnoty: 

Kód indikátoru: 673102

Název indikátoru: Účastníci projektů, u nichž po odchodu intervence formou 

sociální práce naplnila svůj účel

Měrná jednotka: účastníci

Typ indikátoru: Výsledek

Výchozí hodnota: 0,000

Datum výchozí hodnoty: 27. 7. 2022

Cílová hodnota: 0,000

Datum cílové hodnoty: 31. 3. 2026

Popis hodnoty: 

Kód indikátoru: 674012

Název indikátoru: Nové nebo inovované služby týkající se bydlení

Měrná jednotka: služby

Typ indikátoru: Výstup

Výchozí hodnota: 0,000

Datum výchozí hodnoty:

Cílová hodnota: 0,000

Datum cílové hodnoty: 31. 3. 2026

Popis hodnoty: 

Kód indikátoru: 679001

Název indikátoru: Počet podpořených Romů 

Měrná jednotka: osoby

Typ indikátoru: Výstup

Výchozí hodnota: 0,000

Datum výchozí hodnoty:

Cílová hodnota: 0,000

Datum cílové hodnoty: 31. 3. 2026

Popis hodnoty: 

Kód indikátoru: 805000

Název indikátoru: Počet napsaných a zveřejněných analytických a strategických 

dokumentů (vč. evaluačních)

Měrná jednotka: dokumenty

Typ indikátoru: Výstup

Výchozí hodnota: 0,000

Datum výchozí hodnoty:

Cílová hodnota: 0,000



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ ESBURKAT Verze 2 
11.8.2022 12:14

20

Datum cílové hodnoty: 31. 3. 2026

Popis hodnoty: 

Horizontální principy 

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti a nediskriminace

Vliv projektu na horizontální princip: Cílené zaměření na horizontální princip

Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:
Projekt je zacílen v KA2 na rovné příležitosti a nediskriminaci na trhu práce. Pro sladění pracovního 
a rodinného života umožní realizace příměstských táborů cílové skupině udržet se na trhu práci či 
na něj nově vstoupit. 
V KA1 je cílen na rovné příležitosti všech CS v komunitě a přirozeném místě, kde žijí.
Projekt je v KA1 i KA2 určen pro osoby bez rozdílu pohlaví, rasy, barvy pleti, jazyka, víry a 
náboženství, politického či jiného smýšlení, národního nebo sociálního původu, příslušnosti k 
národnostní nebo etnické menšině, majetku, rodu nebo jiného postavení.

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti mužů a žen

Vliv projektu na horizontální princip: Pozitivní vliv na horizontální princip

Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:
Projekt v KA2 bude mít pozitivní vliv na skloubení pracovního a rodinného života, tak aby se muži i 
ženy mohli rovnocenně realizovat v obou sférách, aniž by rodina byla překážkou a důvodem 
diskriminace ve sféře pracovní. 
V KA1 jsou aktivity cíleny na obě pohlaví bez rozdílu a je i žádoucí pro provazbu všech aktivit a CS.

Čestná prohlášení 

Název čestného prohlášení:
OPZ+ Čestné prohlášení v žádosti o podporu
Text čestného prohlášení:
Statutární orgán, resp. osoba oprávněná jednat za žadatele (dále jen „statutární orgán“) stvrzuje, že:
• žadatel/partner s finančním příspěvkem není v likvidaci ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v úpadku, hrozícím úpadku či proti němu není vedeno insolvenční řízení ve smyslu 
zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon);



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ ESBURKAT Verze 2 
11.8.2022 12:14

21

• žadatel/partner s finančním příspěvkem nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky 
nebo nemá nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění nebo na 
sociálním zabezpečení nebo příspěvku na státní politiku zaměstnanosti (pozn.: za splněné podmínky 
bezdlužnosti se považuje, pokud bylo poplatníkovi (plátci) daně povoleno posečkání daně nebo 
placení daně ve splátkách dle § 156 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, nebo placení pojistného a 
penále ve splátkách dle § 20a zákona č. 589/1992 Sb., o pojistném na sociálním zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti);
• na žadatele/partnera s finančním příspěvkem nebyl vydán inkasní příkaz po předcházejícím 
rozhodnutí Evropské komise prohlašujícím, že poskytnutá podpora je protiprávní a neslučitelná se 
společným trhem;
• žadateli/partnerovi s finančním příspěvkem nebyla v posledních třech letech pravomocně 
uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce podle § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů;
• proti statutárnímu orgánu žadatele/partnera s finančním příspěvkem nebo jakémukoli jeho 
členovi ani proti žadateli/partnerovi s finančním příspěvkem není zahájeno nebo vedeno trestní 
stíhání pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisela s předmětem činnosti organizace nebo pro 
trestný čin hospodářský nebo trestný čin proti majetku; 
• nebylo statutárnímu orgánu žadatele/partnera s finančním příspěvkem nebo jakémukoli jeho 
členovi ani žadateli/partnerovi s finančním příspěvkem sděleno podezření podle § 179b trestního 
řádu pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisela s předmětem činnosti organizace nebo pro 
trestný čin hospodářský nebo trestný čin proti majetku; 
• statutární orgán žadatele/partnera s finančním příspěvkem nebo jakýkoliv jeho člen ani 
žadatel/partner s finančním příspěvkem nebyl(i) pravomocně odsouzen(i) pro trestný čin, jehož 
skutková podstata souvisela s předmětem činnosti organizace nebo pro trestný čin hospodářský nebo 
trestný čin proti majetku;
• nebyl statutárnímu orgánu žadatele/partnera s finančním příspěvkem nebo jakémukoli jeho 
členovi ani žadateli/partnerovi s finančním příspěvkem vydán trestní příkaz podle § 314e pro trestný 
čin, jehož skutková podstata souvisela s předmětem činnosti organizace nebo pro trestný čin 
hospodářský nebo trestný čin proti majetku, přičemž nejde o trestní příkazy podle § 314e odst. 6 
písm. a) nebo b) trestního řádu; 
• poskytnutím podpory na projekt, který je předmětem žádosti o podporu, nedojde k porušení 
§ 4c zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, tj. nedojde k poskytnutí dotace obchodní společnosti, ve 
které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, nebo 
jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti; 
(pozn.: § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., se vztahuje na členy vlády nebo vedoucí jiného 
ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády);
• žadatel/partner s finančním příspěvkem není obchodní společností, ve které veřejný 
funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, nebo jím ovládaná 
osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a to i v 
případě, kdy je obchodní společnost ve svěřenském fondu, jehož zakladatelem, správcem, 
obmyšleným nebo jinou osobou ve smyslu zákona č.37/2021 Sb., o evidenci skutečných majitelů, je 
veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů;
• žadatel, který je obchodní společností či družstvem a jehož majetek je vložen nebo částečně 
vložen do svěřenského fondu, doložil k žádosti o podporu statut tohoto svěřenského fondu;



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ ESBURKAT Verze 2 
11.8.2022 12:14

22

• na výdaje, u kterých se dle této žádosti o podporu předpokládá poskytnutí financování z 
příspěvku Unie nebo státního rozpočtu ČR, žadatel/partner s finančním příspěvkem nečerpá a 
nenárokuje prostředky z jiného finančního nástroje EU ani z jiných národních veřejných zdrojů;
• žadatel má zajištěny vlastní prostředky na realizaci projektu dle pravidel financování 
operačního programu (platí pouze v případě povinné finanční spoluúčasti);
• souhlasí s uchováním dat žádosti v monitorovacím systému;
• souhlasí se zařazením údajů o projektu a subjektů do jeho realizace zapojených v seznamu 
operací vedeném a zveřejňovaném na základě čl. 49 odst. 3 nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) č. 1060/2021;
• v žádosti o podporu nejsou uvedeny žádné osobní údaje, které patří mezi zvláštní kategorie 
osobních údajů, žádné skutečnosti zakládající obchodní tajemství ani informace chráněné autorským 
právem (pozn.: zvláštní kategorie osobních údajů zahrnují osobní údaje, které vypovídají o rasovém či 
etnickém původu, politických názorech, náboženském vyznání či filozofickém přesvědčení nebo 
členství v odborech, a dále do nich patří zpracování genetických údajů, biometrických údajů za 
účelem jedinečné identifikace fyzické osoby a údajů o zdravotním stavu či o sexuálním životě nebo 
sexuální orientaci fyzické osoby);
• žadatel má aktivní datovou schránku a zavazuje se ji mít aktivní po celou dobu, po kterou 
bude u žádosti o podporu probíhat proces hodnocení a výběru, případně – pokud bude žádost 
podpořena – až do konečného finančního vypořádání projektu, kterým se rozumí veškeré vyrovnání 
závazků a pohledávek mezi ním a poskytovatelem podpory;
• souhlasí s provedením případné ex ante kontroly ze strany vyhlašovatele výzvy a bere na 
vědomí, že neumožnění takové kontroly je důvodem pro vyřazení žádosti z procesu hodnocení a 
výběru žádostí o podporu; 
• se seznámil/a s obsahem žádosti;
• všechny informace v žádosti jsou pravdivé a úplné, a že si je vědom/a možných následků a 
sankcí, které vyplývají z uvedení nepravdivých nebo neúplných údajů.

Dokumenty 

Pořadí: 1
Název dokumentu: P1 Popis projektu
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: GhYvKBNo1kafd3hD5J7jaQ|100576::P1_Popis 
realizačního týmu projektu.pdf
Vložil/a: ESBURKAT
Datum vložení: 27. 7. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Tato příloha vysvětluje Realizační tým projektu - text, který se nevešel do záložky Popis projektu.



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ ESBURKAT Verze 2 
11.8.2022 12:14

23

Pořadí: 2
Název dokumentu: P2_Popis cílů, změn
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: LvSopOXU1028J-ve5Ejr1Q|100578::P2_Popis cílů, 
změn.pdf
Vložil/a: ESBURKAT
Datum vložení: 27. 7. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Tato příloha vysvětluje cíle projektu a změny, kterými má být projektem dosaženo - text, který se 
nevešel do záložky Popis projektu.

Pořadí: 3
Název dokumentu: P3_Rizika projektu
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: KieC7P1NJUSOVKkzmulQxA|100579::P3_Rizika 
projektu.pdf
Vložil/a: ESBURKAT
Datum vložení: 27. 7. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Tato příloha vysvětluje Rizika projektu - text, který se nevešel do záložky Popis projektu.

Pořadí: 4
Název dokumentu: P4_Cílové skupiny
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: y4bT6Z65-EeexiS7Rj7YpA|100580::P4_Cílové 
skupiny.pdf
Vložil/a: ESBURKAT
Datum vložení: 27. 7. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Tato příloha vysvětluje Cílové skupiny projektu - text, který se nevešel do záložky Popis projektu.


